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Komunikat  wystawowy  1 
 

W dniach 14–17 października 2009 r. odbędzie się III Zawodowa Konferencja SKP z cyklu „Zawód 

kartografa” pod hasłem „Perspektywy zawodu kartografa” (bliższe informacje o konferencji pod adresem  

www.polishcartography.pl lub  www.gislab.ar.wroc.pl/SKP ). Konferencji będzie towarzyszyć 

„Wystawa Kartograficzna 2007-2009”  obrazująca najważniejsze osiągnięcia polskiej kartografii urzędowej 

i komercyjnej w okresie ostatnich 3 lat. W związku z tym bardzo serdecznie zapraszamy wszystkie 

wydawnictwa kartograficzne, firmy geodezyjno-kartograficzne i geoinformatyczne do wzięcia udziału w tej 

prezentacji. Wystawa ta ma być szerokim forum prezentacji osiągnięć polskiej kartografii oraz wymiany 

doświadczeń, poglądów i informacji pomiędzy uczestnikami wystawy a przedstawicielami wszelkich 

urzędów, instytucji i przedsiębiorstw związanych z kartografią. Sprawozdanie z konferencji, konkursu 

MAPA ROKU 2008 i wystawy oraz lista uczestników będą publikowane w mediach i czasopismach  

branżowych. 

 

Warunki uczestnictwa 

 

1. Prosimy dokonanie rejestracji Firmy pod wyżej wskazanymi adresami w terminie do dnia 1 

października 2009 r.  

2. Eksponaty zgłaszane na wystawę mogą mieć formę publikacji drukowanych (map, atlasów, 

książek) lub posterów, opisujących określone osiągnięcie/osiągnięcia, które mają postać wynalazku, 

systemu geo- lub kartoinformatycznego, portalu internetowego lub innego typu i które zdaniem 

Wystawcy, są ważne dla polskiej kartografii, a tym samym i dla Firmy. Mogą to być także 

prezentacje komputerowe z obsługą osobową i sprzętową zapewnioną przez uczestnika wystawy. 

Zarząd SKP zastrzega sobie możliwość weryfikacji nadesłanych materiałów. 

3. Wielkość łącznej powierzchni wystawowej (pionowej i poziomej) będzie zależeć od ilości Wys-

tawców oraz eksponatów i ich rodzaju. Informacje o eksponatach i wstępnie potrzebnej powierzchni 

prosimy kierować do komisarza wystawy, dr Jana Krupskiego (e-mail:  krupski@onet.eu,  

krupski@geogr.uni.wroc.pl). 

4. Udział w wystawie jest odpłatny z wyjątkiem firm-członków wspierających SKP. Odpłatność 

wynosi 100,- zł (sto złotych) przy rejestracji dokonanej do 1. października 2009 r. Wpłat prosimy 

dokonać na konto wskazane na wyżej wymienionych stronach internetowych z dopiskiem / tytułem 

wpłaty „Wystawa kartograficzna  2009”.  

5. Zgłoszenie uczestnictwa w wystawie jest niezależne od zgłoszenia uczestnictwa osób w konferencji. 

 

Bardzo liczymy na szeroki udział Państwa w tej wystawie, pomimo trudnego czasu, albowiem 

zmiany dokonujące się w dziedzinie kartografii i geoinformacji są bardzo duże i szybko postępujące.  

 

 Jeszcze raz bardzo serdecznie zachęcamy do uczestnictwa w wystawie! 

 

          Komisarz wystawy 

           /-/ dr Jan Krupski 

 
Wrocław, 2. września 2009 r. 
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